[image: image1.jpg]

浙经信干〔2020〕3号

浙江省经济和信息化厅
关于于献青等职务职级任免的通知
经研究决定：

于献青任省经济和信息化厅材料工业处二级调研员，免去省经济和信息化厅材料工业处副处长职务；

尚殿虎任省经济和信息化厅企业服务体系建设处二级调研员，免去省经济和信息化厅企业服务体系建设处副处长职务；

窦荣生任省经济和信息化厅经济运行处二级调研员，免去省经济和信息化厅经济运行处副处长职务；

朱嵘任省经济和信息化厅无线电管理局三级调研员；

朱伟华任省经济和信息化厅企业培育与产业合作处三级调研员；

李巧丽任省经济和信息化厅生产服务业处三级调研员；

李孝军任省经济和信息化厅办公室三级调研员；

陈鸽任省经济和信息化厅无线电管理局三级调研员；

祝健任省经济和信息化厅云计算与大数据产业处三级调研员；

倪慧娟任省经济和信息化厅财务审计处三级调研员；

敬智勇任省经济和信息化厅办公室三级调研员；

郑伟广任省经济和信息化厅人事处四级调研员；

钟军健任省经济和信息化厅直属机关党委四级调研员；

顾扣林任省经济和信息化厅办公室四级调研员；
曹旦任杭州市无线电管理局一级调研员，商平成任杭州市无线电管理局三级调研员；

尹金泉任绍兴市无线电管理局三级调研员；

包毅任省数字经济发展中心三级调研员；

丁风雷、张涪任省无线电监测中心三级调研员。
                             浙江省经济和信息化厅
                          2020年1月13日

  主送：各市、县（市、区）经信局，厅机关各处室、各派出机构、
厅属各单位。
抄送：工业和信息化部，省委办公厅，省政府办公厅，省委组织部，
省人力社保厅 ,驻厅纪检监察组。
  浙江省经济和信息化厅办公室          2020年1月13日印发

1